
Bilaga 2

Period: 201400-201414 Förvaltning: FR Kr

Förändr ing

Konto Kckto IB  201400 201401-201414 UB 201414 % Kom m entar

7,383,105,305.73 85,261,664.20 7,468,366,969.93 1.2%

11 Mark, byggnader och tekniska anläggningar 7,009,313,802.31 84,655,496.22 7,093,969,298.53 1.2%

12 Maskiner och inventarier 9,456,744.92 606,167.98 10,062,912.90 6.4%

13 Finansiella anläggningstillgångar 364,334,758.50 0.00 364,334,758.50 0.0%

380,018,373.64 -58,383,541.02 321,634,832.62 -15.4%

14 Förråd, lager och exploateringsfastigheter 93,539.81 3,420,101.44 3,513,641.25 3656.3%

15 Kundfordringar 273,848,592.07 -58,686,506.13 215,162,085.94 -21.4%

16 Diverse kortfristiga fordringar 55,882,388.24 21,686,403.72 77,568,791.96 38.8%

17 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 50,193,853.52 -24,803,540.05 25,390,313.47 -49.4%

7,763,123,679.37 26,878,123.18 7,790,001,802.55 0.3%

-1,730,810,267.06 39,083,146.79 -1,691,727,120.27 -2.3%

20 Eget kapital -1,730,810,267.06 39,083,146.79 -1,691,727,120.27 -2.3%

0.00 0.00 0.00 0.0%

-5,303,471,591.81 -203,580,382.89 -5,507,051,974.70 3.8%

23 Långfristiga skulder -5,303,471,591.81 -203,580,382.89 -5,507,051,974.70 3.8%

-728,841,820.50 137,619,112.92 -591,222,707.58 -18.9%

24 Kortfristiga skulder till kreditinstitut o kunder -6,463,971.00 70,205.90 -6,393,765.10 -1.1%

25 Leverantörsskulder -180,191,533.48 13,160,595.71 -167,030,937.77 -7.3%

26 Moms och särskilda punktskatter -16,321,167.03 -2,372,827.69 -18,693,994.72 14.5%

28 Övriga kortfristiga skulder -431,967.00 -49,202.00 -481,169.00 11.4%

29 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter -525,433,181.99 126,810,341.00 -398,622,840.99 -24.1%

-7,763,123,679.37 -26,878,123.18 -7,790,001,802.55 0.3%

Balansräkning inkl jämförelse

Anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga skulder

Summa Skulder & Eget kapital

Summa Tillgångar

Eget kapital

Avsättningar

Långfristiga skulder
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Kr, Period: 201400-201414 Förvaltning: FR

Belopp

Kontroll konto kontra koncernkonto 1-2999

0.00

0.00

SUMMA 0.00

Kontroll UB kontra IB

Konckto UB 201300-201314 IB 201400

11 Mark, byggnader och tekniska anläggningar 7,009,313,802.31 7,009,313,802.31

12 Maskiner och inventarier 9,456,744.92 9,456,744.92

13 Finansiella anläggningstillgångar 364,334,758.50 364,334,758.50

14 Förråd, lager och exploateringsfastigheter 93,539.81 93,539.81

15 Kundfordringar 273,848,592.07 273,848,592.07

16 Diverse kortfristiga fordringar 55,882,388.24 55,882,388.24

17 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 50,193,853.52 50,193,853.52

SUMMA Tillgångar 7,763,123,679.37 7,763,123,679.37

201 Eget kapital, ingående värde -1,689,467,096.92 -1,730,810,267.06

202 Årets resultet -41,343,170.14 0.00

SUMMA Eget kapital -1,730,810,267.06 -1,730,810,267.06

23 Långfristiga skulder -5,303,471,591.81 -5,303,471,591.81

24 Kortfristiga skulder till kreditinstitut o kunder -6,463,971.00 -6,463,971.00

25 Leverantörsskulder -180,191,533.48 -180,191,533.48

26 Moms och särskilda punktskatter -16,321,167.03 -16,321,167.03

28 Övriga kortfristiga skulder -431,967.00 -431,967.00

29 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter -525,433,181.99 -525,433,181.99

SUMMA Skulder -6,032,313,412.31 -6,032,313,412.31

Kontokontroller - enbart BR

Summa konto

Summa koncernkonto




